3.3 Objednávateľ sa zaväzuje dielo prevziať a zaplatiť zhotoviteľovi cenu podľa čl. 4 tejto zmluvy. 

Článok 4. 
Cena a platobné podmienky 

4.1 Cena za predmet zmluvy v rozsahu čl. 3 tejto zmluvy je zmluvnými stranami dohodnutá ako 

cena maximálna vo výške  
223 440,-EUR bez DPH 

(slovom: dvestodvadsaťtritisícštyristoštyridsať EUR bez DPH) 
4.2 Objednávateľ má právo, ale nie povinnosť objednať počas trvania tejto zmluvy realizáciu 

čiastkových plnení až do výšky ceny uvedenej v bode 4.1 tejto zmluvy.  
4.3 Predmet plnenia bude oceňovaný jednotkovými cenami, ktoré sú uvedené v prílohe č.